PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Fama - MG, Osmair Leal dos Reis, tendo em vista

o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Adjudicar e Homologar a Licitação sob a modalidade: TOMADA DE PREÇOS 002/2021 –

PROCESSO 064/2021, tendo como objeto a: “contratação de empresa de engenharia para

execução de pavimentação asfáltica da estrada dos rochas na Zona Rural do Município de Fama –

MG, conforme contrato de repasse MDR 907699/2020, Operação 1074034-63”

2 – FORNECEDOR: INOVAR ENGENHARIA E PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME, inscrita no

CNPJ Nº 12.799.453/0001-09, com sede no Edifício Estação, localizado à Avenida Lincol

Westin da Silveira, 2131, apartamento 07 – Centro – Alfenas – MG – CEP: 37130-149, com o

valor global de R$ 239.144,03 (duzentos e trinta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e três

centavos)

Prefeitura Municipal de Fama - MG, 18 de novembro de 2021

Osmair Leal dos Reais

Prefeito Municipal